
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie Plichta pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach 
upoważnienia do podejmowania działań  wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

i wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 877 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

*1. 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach upoważniam Panią  Małgorzatę  Plichta — 
Podinspektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach - do podejmowania działań  wobec dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji. 

2. 

Upoważnienia udziela się  na czas trwania stosunku pracy. 

* 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 28CCF4C7-24AF-4D54-8094-F7F9559CAC09. Podpisany Strona I 


	Page 1

